PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2022

	№
	304

	пгт Тужа

Об отмене постановления администрации Тужинского муниципального района от 30.09.2022 № 300
В соответствии с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации от 30.09.2022 № 691 «О призыве в ноябре – декабре 2022 г. граждан Российской Федерации на военную службу и об увольнении с военной службы граждан, проходящих военную службу по призыву», Указом Губернатора Кировской области от 01.10.2022 № 78 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 28.09.2022 № 68»    администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление администрации Тужинского муниципального района от 30.09.2022 № 300 «Об организации призыва граждан на военную службу в октябре – декабре 2022 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава  Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных